
 

 

UCHWAŁA NR XLI/430/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Szamotuły 

w przedmiocie zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Szamotuły. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w jednostkach pomocniczych Gminy 

Szamotuły w przedmiocie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy 

Szamotuły. 

2. W konsultacjach dotyczących statutu sołectwa mogą brać udział mieszkańcy danego sołectwa. 

3. Celem konsultacji jest wyrażenie przez mieszkańców sołectwa opinii na temat projektowanych zmian 

statutu danego sołectwa. 

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji: 

1. Ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji społecznych wraz z informacją o terminie konsultacji oraz 

sposobie i miejscu udostępnienia do wglądu projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy 

Szamotuły zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicach ogłoszeń 

sołectwa, na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy Szamotuły. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy Szamotuły zostanie wyłożony do wglądu 

w formie papierowej u sołtysa oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Szamotuły - Biurze Rady, przez okres 14 dni 

od dnia wskazanego w ogłoszeniu o przystąpieniu do konsultacji oraz w formie elektronicznej na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły. 

3. Mieszkańcy wyrażają opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy Szamotuły 

w formie pisemnej lub drogą elektroniczną na adres: biurorady@szamotuly.pl, w terminie 14 dni od dnia 

wyłożenia projektu uchwały. 

4. Po upływie terminu do wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy 

Szamotuły Komisja Budżetu, Finansów i Prawa dokonuje ich analizy. 

5. Wyniki analizy przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ich 

umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Szamotuły oraz przedstawione Radzie Miasta 

i Gminy Szamotuły w formie sprawozdania. 

§ 3. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 5919



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5919


		2022-08-16T11:38:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




